
1375 

28.8.2020.                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA            Broj 12/20 

283 
Gradsko vijeće grada Belišća na 39. sjednici održanoj dana 27. kolovoza 2020. godine, temeljem članka 

35. stavka 1. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" 

br.33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 i 98/19) te članka 

40. stavka 1. točke 27. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 

7/15, 1/16, 3/16, 1/18 i 1/20) donijelo je 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama 

Pravilnika o stipendiranju studenata s područja grada Belišća 

 

 

Članak 1. 

 Temeljem ove Odluke mijenja se i dopunjuje Pravilnik o stipendiranju studenata s područja 

grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 7/10, 7/15, 7/16, 11/18 i 10/19), dalje u tekstu 

Pravilnik. 

 

Članak 2. 

 Članak 5. Pravilnika mijenja se i sada glasi:  

 „Pravo na stipendiju ostvaruju svi redovni studenti koji ispunjavaju uvjete iz članka 2., prema 

sljedećim kategorijama i iznosima kako slijedi: 

- po 1.200 kuna mjesečno do najviše 25 studenata u jednoj akademskoj godini s najvećim brojem 

bodova 

- po 800 kuna mjesečno u jednoj akademskoj godini svi studenti koji se ne nalaze među 

studentima s najvećim brojem bodova, a koji imaju prosjek ocjena tijekom pohađanja visokog 

učilišta najmanje 3,50, odnosno koji imaju ukupan prosjek ocjena tijekom   srednjoškolskog 

obrazovanja najmanje 4,50 za studente prve godine fakulteta 

- po 500 kuna mjesečno u jednoj akademskoj godini za sve ostale studente koji udovoljavaju 

uvjetima natječaja iz članka 2., a imaju niži prosjek od 3,50 tijekom pohađanja visokog učilišta, 

odnosno niži prosjek od 4,50 tijekom srednjoškolskog obrazovanja za studente prve godine 

fakulteta.  

 Broj stipendija i rok na koji se stipendija odobrava, iz stavka 1., podstavka 1., koji će se dodijeliti 

u svakoj akademskoj godini, svojom Odlukom određuje gradonačelnik.“ 

 

Članak 3. 

 U preostalom dijelu Pravilnik iz članka 1. ostaje nepromijenjen.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 

 

Klasa: 604-02/20-02/01 

Urbroj: 2185/02-2-20-44 

Belišće, 20. kolovoza 2020. godine 

                         Predsjednik Gradskog vijeća: 

            Dario Fletko, mag.ing.comp.,v.r. 


